neralibus, conslitutionibus et ordinalio-

nibus, nec non monasterii et Ordinis, ac

ecclesiae sancti Dalmatii huiusmodi, iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboratis , statutis et

consueludinibus, privilegiis quoque, indul-

tis et lilteris apostolicis, illis ac dilectis

filiis eorum superioribus et personis, sub

quibuscumque tenoribus et formis, ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogatoriis, aliisque effìcacioribus, effìca-

cissimis et insolitis clausulis , irritanti-

busque et aliis decretis, in genere vel in

specie, etiam molu simili et consistoria-

liter, ac alias, in contrarium forsan quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

vatis. Quibus omnibus , etiamsi de illis

eorumque tolis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importanles , mentio seu

quaevis alia expressio habenda aut ali-

qua alia exquisita forma ad hoc servanda
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essel, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat harum serie speciali-

ter et expresse derogamus, caelerisque

cnntrariis quibuscumque.

1 5. Volumiis autem, quod, in eventum

redemptionis fumi et cellae praedicto-

rum, pretium ex inde proveniens in em-

plionem honorum slabilium prò mona-

sterio eiusdem Ordinis realiter et cum

effectu unico conlexlu convertatur.

Dalum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcx ka-

lendis octobris, pontificatus nostri anno vi.

Oat. die 1 octobris 1610, pontif. an. vi.

CLXI.

Iubilaeum prò Indiis Pemanis ad impe-

tmiìdam conversionem ethnicorum *

Paulus Papa V,

Universis christifidelibus in regnis et pro-

vìnciis Peruanis Indiarum Occidentalium

praesentes liiteras inspecturis, salutem et

apostolicam benedictionem.

Exordium. Pastoris aelerni vices quamquam im-

merili gerenles in terris, qui, reliclisno-

naginta novem ovibus in deserto, venit

quaerereunam quae errabat, el inventam

posuit super humeros suos, tam maxime 8

gralum illi obsequium praeslare non du-

bitamus,cum ad e-iua ovile aberrantes

oves reducere omni solliciludine procu-

rarrius, atquc huius rei gratià de ccclesiae

suae thesauris, nostrae creditis dispensa-

tioni, liberaliter erogamus.

Pro conver- § 1. Sane, sicut non sine animi nostri
non» Peruano-
mm dolore accepimus, licet in Indiis Occiden-

talibus iamdiu in abundantià misericor-

diae suae notimi ferii Dominus salutare

suum et per Evangelii praedicationem in